
UCHWAŁA

Zarządu Stowarzyszenia Oświatowego w Wejherowie

Nr 2/04/2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Społecznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka nr 1 w

Wejherowie.

Na  podstawie  §  21  Statutu  Stowarzyszenia  Oświatowego  w  Wejherowie  i  §  59  Statutu

Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Wejherowie,

Zarząd Stowarzyszenia Oświatowego w Wejherowie

uchwala, co następuje:

§ 1

W  Statucie  Społecznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Janusza  Korczaka  w  Wejherowie

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W  wyjątkowych  sytuacjach,  za  zgodą  Zarządu  Stowarzyszenia  Oświatowego,  do

oddziału można przyjąć nie więcej niż dwie osoby ponad limit określony w ustępie 1.”;

2) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W szkole mogą być tworzone oddziały przedszkolne dla dzieci objętych obowiązkiem

rocznego przygotowania przedszkolnego realizujące podstawę programową wychowania

przedszkolnego określoną właściwymi przepisami.”

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


